
 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të dytë publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 

debitorëve z. Adriana Mehmeti dhe z. Elmas Mehmeti. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Apartamen” me nr. pasurie 342/59+4-35, vol. 28, faqe 234, ZK 3866,  sip. 64,59 

m2. 
 

Adresa:                       Yzberisht, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       2,068,304 (dy milion e gjashtëdhjetë e tetë mijë e treqind e katër) Lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Studio 

Pema”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit z. Ledian Kaci. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:          OSHE Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:            Ledian Kaci 

 

Objekti:            Pagim detyrimi (Fatura të papaguara të shitjes së energjisë elektrike) 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Studio Pema”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik, faza III. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, 

në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit shoqëria “Taci 

Konstruksion Millenium” sh.p.k. 

 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

  

 Çertifikatë provizore për regjistrimin karabina “Kati i katërt,   

                   klinika të ndryshme, me sip. 300 m2”, ZK 8130, regjistruar në      

                   ZVRPP Tiranë me nr. 396, datë 11.09.2006. 

 

Çmimi fillestar:         60.480 (gashtëdhjetë mijë e katëqind e tetëdhjetë) Euro 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Justitia”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të II-të publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“TDR Group” Sh.p.k, në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme të debitorit shoqëria 

“Palma Veto Xpom” sh.a. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Arë , sipërfaqe totale 600m2 dhe godinë 4 kat + 1 kat nëntokë, me sipërfaqe 1542 m2, 

nr. pasurie 147/32, ZK 2119, vol. 6, faqe 196. 

 

Adresa:                  Katund i Ri, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:              288,000 (dyqind e tetëdhjetë e tetë mijë) EURO 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “ TDR Group “ Sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit 

dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga STUDIO PËRMBARIMORE 

“SHKRELA”, në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme të debitorëve z. Ervin Ali Hysa 

dhe znj. Kimete Vahit Hysa, dorëzanësve znj. Lida Selim Sila dhe z. Abas Mehmet Doga, si dhe 

dorëzanësve/hipotekues z. Abdi Selim Sina dhe znj. Lindita Mehmet Sina. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. Apartament, Pasuria nr. 2/189+13-135, vol. 12, fq. 125, ZK 8120, sipërfaqja 53.8 m2 

 

Adresa:                  Rr. “Shyqyri Peza”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:   18,076.8 (tetëmbëdhjetë mijë e shtatëdhjetë e gjashtë pikë tetë) EURO 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për STUDION 

PËRMBARIMORE “SHKRELA”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 


